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Næringslivets Hovedorganisasjon velger Acando for 
ny virksomhetskritisk plattform 
 
Næringslivets Hovedorganisasjon har valgt Acando som konsulent partner for 
å inføre en ny forretnngsløsning for relasjonshåndtering, informasjonsdeling 
og samarbeid, internt og eksternt. 
  
Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) er den største interesseorganisasjonen for 
bedrifter i Norge, med cirka 20.000 medlemsbedrifter, som representerer 508.000 
arbeidsplasser.  
 
"Vi skal i prosjektet, bygge en moderne og fremtidsrettende samarbeids plattform for 
hele NHO, inklusive våre medlemmer. Målet er å få bedre verktøy for den daglige 
kommunikasjon samt for samarbeid og relasjonshåndtering”, sier Svein Olaussen, 
IT-sjef på Næringslivets Hovedorganisasjon. 
 
Acando har jobbet i nært samarbeid med Næringslivets Hovedorganisasjon siden 
sommeren 2009. En pilot og en forstudie har lagt grunnen for den valgte løsningen, 
som bygger på et antall standardapplikasjoner fra Microsoft; Dynamics CRM, 
SharePoint, BizTalk og i fortsettelsen også Dynamics AX.  
 
"Vi er meget stolte over å få bidra til økt intern og ekstern effektivitet” sier Björn 
Olofsson, Senior Engagement Manager på Acando. 
 
NHO kommer i prosjektet til å kunne bruke deler av løsningen som Svenskt 
Næringsliv tidigere har tatt fram i samarbeid med Acando, noe som gjør at prosjektet 
får en rask og sikker start. 
”Det er gledelig at vi har kunnet oppnå dette nordiske sammarbeide til nytte for 
begge parter”, sier Marie Rudberg, Administrativ Direktør på Svenskt Næringsliv.  
 
 
For mer information vennligst kontakt: 
Svein Olaussen, IT-sjef, Næringslivets Hovedorganisasjon, +47 90 548 410 
Björn Olofsson, Senior Engagement Manager, Acando, +46 8 699 7199 
Sven Ivar Mörch, vise adm. dir., Acando Norge +47 90 846 984 

 
 

 
Acando 
Acando er et konsulentselskap som i tett partnerskap med sine kunder identifiserer 
og gjennomfører virksomhetsforbedringer ved hjelp av informasjonsteknologi. 
Leveranser fra Acando fokuserer på høy kundeverdi, effektiv prosjektgjennomføring 
og lave totalkostnader. Acando Gruppen omsetter årlig for over 150 millioner Euro 
og har ca 1100 ansatte i 6 europeiske land. Acando er notert på NASDAQ OMX 
Nordic. Acando har en bedriftskultur basert på 3 kjerneverdier: Lagånd, 
Engasjement og Resultater. www.acando.no 


